МИНИСТЕРСТВО
СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМПЛЕКСНЫЙ ц е н т р
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕАБИЛИТАЦИИ

«СЕРПУХОВСКИ Й»

ПРИКАЗ

Об изменении состава Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Серпуховский»

В связи с реорганизацией и переименованием Государственного бюджетного учре
ждения социального обслуживания Московской области «Комплексный центр социаль
ного обслуживания и реабилитации «Меридиан» в соответствии с Распоряжением Прави
тельства Московской области от 25.05.2022 г. № 374-РП «О реорганизации государствен
ных учреждений социального обслуживания Московской области, подведомственных
Министерству социального развития Московской области» и приказом Министра соци
ального развития Московской области от 26.05.2022 г. № 20П-245 «О мерах реорганиза
ции государственных учреждений социального обслуживания Московской области, под
ведомственных Министерству социального развития Московской области»

1. Утвердить состав Попечительского совета при ГБУСО МО «Комплексный
центр социального обслуживания и реабилитации «Серпуховский» (Приложение № 1).
Основание: Протокол № 2 от 16 сентября 2022 г. заседания Попечительского совета.

2. Утвердить «Положение о попечительском совете при ГБУСО МО «Комплекс
ный центр социального обслуживания и реабилитации «Серпуховский» (Приложение
№2 ).

3. Приказ № 1-ПС от 07.09.2018 г. признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ

Руководитель организации
(расшифровка подписи)
Федорова Е.В.

Лист согласования к приказу «Об изменении состава Попечительского совета при ГБУСО
МО «КЦСОиР «Серпуховский» от 16.09.2022 г. № 1-ПС

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

С приказом ознакомлен

(личная подпись)

(личяаГподпись)

(личная подпись)

(личная подпись)

(личная подпись)

—

(.^Кмйая подпись)

Костенко С .В.
(расшифровка подписи)

Трофимова K.II.
(расшифровка подписи)

Бородина Ж.В.
(расшифровка подписи)

Платонова А.А.
(расшифровка подписи)

Бондарчук Ю.А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Каримова Т.Р.
(расш ифровка подписи)

Белова С.А.
(расшифровка подписи)

Евдокимова Г.А.
(расшифровка подписи)

Степанова Н.С.
(расшифровка подписи)

Поролева И.О.
(расшифровка подписи)

Сержантова С.В.
(расш ифровка подписи)